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Iankap aynasabiK MocIAXaThIHEH 2022 KeUFE 29 xerrokcangarsl Ne 357 "2023-2025
xeUIRapra apHayFaH 1llamkap aysUIAEIK OKpYT OI0/pKeTiH OeKkiTy Typayibl" mienriMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH
AxTebe obOmbichl Illankap aymanabik MociauxaThIHbIH 2023 KbUtFbl 3 MambIpaarsl Ne 45
mentiMi. Mep3imMi ©TKEHAIKTEeH KOJIITAHbIC TOKTAThLIAbI

[Tankap aymanaeik mocauxatel IITEITI:

1. Hankap ayganablKk MacauXaTbiHbIH 2022 kbputFbl 29 xentokcannarsl Ne 357 "2023-
2025 xpinaapra apHanran [llankap aypUiablK OKpYT OOJKETIH OEKITY Typasibl' IImIiMiHe
MBbIHA/Iail ©3repicTep eHr131ICIH:

1-TapMaK xaHa peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:
"1. 2023-2025 xbpurnapra apHanran lllankap aybuiablK okpyr OroKeTi THiciHie 1, 2
KOoHE 3 KOoChIMIIaJIapFa CoMKec, OHbIH immiHae 2023 xputFa MbIHAIail KeJaeMaepie OEKITUICIH:
1) kxipictep — 53507,0 MBIH T€Hre, OHBIH 1IIIH/IE:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 1967,0 MbIH TeHTE;
HET'13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMuep — 16,0 MbIH TeHre;
TpaHcepTTepaiH Tycimaepl — 51524,0 MbIH TeHre;
2) werbiHaap — 54168,2 MbIH TEHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH

1IIHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

Kap Kbl aKTUBTEPIH CATHIM alyJaH TyceTiH Tycimaep — O TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — - 661,2 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (TpodunuTiH naiganany) — 661,2 MbIH TEHTE,
OHBIH 1IIIH/IE:

Kapbi3aap tycimaepi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/sl etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH MalJaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 661,2 MBIH TEHTE.

4- TapMaK JKaHa peaKIusaIa Ka3blJICHIH:

"4, 2023 xbutra apHanrad [lankap aypUiablK OKpYT OOKETIHE ayJaH/IbIK OI0JKETTCH
51524,0 MbIH TeHre COMaChIH/Ia aFbIMJIAFbl HBICAHAITBI TPaHC(EPT TYCKEH1 ECKEePIICIH.



AFpIMIIaFBI HBICAHAJBI TpaHchepT coMachiH 6oy [llankap aybUIabIK OKPYT OKiMI MICHTiMI

HET131HJI¢ aKbIHAIaabL.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMINIAChIHA COMKEC jkKaHa

penaxkuusiaa Ka3bUIChIH.

2. Ocpr mremim 2023 sxputnbiy 1 KaHTapbiHaH O6acTan KOJAaHbICKa CHTI31UTE .

Hlankap aynaHasik
MACIHXATBIHBIH TOPAFachl

C. burees

Tankap aymnaHABIK MocTUXaTHIHBIH 2023
KBUTFBI 3 MaMbIpsiarsl Ne 45 mierniMine
KOCBIMIIIA

[Mankap ayaaHIbIK MoCIUXaThIHBIH 2022
JKBUTFBI 29 sxenTokcangarsl Ne 357
menriMige 1- KoceMIa

2023 xwurra apHaiFal 1llankap aysuiasIk okpyr 6romieTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
3
03
4
02

Tmki cBIHBIOBI

01

ATtaynl

I.Kipicrep

CapIKTHIK TYCIMIEP

TaObIC canbiFsl

JKexke TaOBIC caBIFBI

MeHIIliKKe CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyITiKKe CalbIHATBIH CABIKTAP
Kep canbirs

Kenik kypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJIBIK

Tayapiyiapra, >KyMbICTapra XKoHeE
KOPCETINIeTIH KbI3METTEepre
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CATBIKTAP

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl

nanganaHFraHbl TYCeTiH

Tycimuep

YIIiH

Heri3ri kamuTanapl caTymaH TyceTiH
TyciMaep

XKepnai xkoHe MaTepuanIblK emec
aKTHBTEPJi cary

Kepni cary
Tpancoeprrepain Tycimaepi

MemiekeTTik 6acKapyIblH KOFaphI
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

Comacsl,
MBIH TEHTe

53507,0
1967,0
10,0
10,0
1557,0
50,0
7,0

1500,0

400,0

400,0

16,0

16,0

16,0
51524,0

51524,0



3 Aynannapabid (001bICTRIK MaHb3El  51524,0

0ap KaJlaHBIH)

TpaHcdeprTep
II. IsireIHAD
01
1
124
001
05
9
124

002

OIOKETIHEH

54168,2

Kannou

cCUIaTTarbl

MEMIJIEKETTIK 36998.2
KOpCeTiNeTiH

KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyabIH

K & J1 I Bl
(byHKuminapLIH 36998.2
OPBIHIANTHIH

OKIiNai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmgap

AynaHabIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, AaybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

36998,2

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 36998.2
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

JeHcaynbIk
cakray

20,0

JeHcaynbIk

cakrtay
caJlaCBIHIaFbI 20,0
e3re Ie
KBI3METTEP

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

20,0

lyFrern
XKarnainapaa
CBIPKAThl ayBIP
amamjap bl
JIOPIrepITiK KOMEK
KOPCETETIH €H 20,0



07

124

124

014

008

009

011

K aKBblH
JIEHCAYJIBIK

caKray yibIMbIHA

JIefiH JKeTKi3yai
YHBIMIACTBIPY

TypfolH
yi-kommyHanask 17150,0
MIapyanbUTBIK

KoMMyHanabIk
HIapyanbUIbIK

15000,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

15000,0

Enni mexenaepmi
cCyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YIBIMAACTBIPY

15000,0

Enni-mexenaepmi

. 2150,0
KOPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

2150,0

Ennmi
MEKEeHepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

850,0

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

650,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

650,0

KerajIaHbIpy

ITII. brogxer
TanmeUIeliFel  ( -661,2
TPOUINTI)

IV. bromoxer
TaIIBLTBIFBIH
Kap>KputaHaeipy ( 661,2
npounuTia
naiinanany)

bronxer
KapaXXbITHIHBIH



maigajdaHeIaTeIH 661,2
KaJIIBIKTapHI
broaxer

01 KapaxaTsl 661,2
KaJIJIBIKTaPBhI
broagxer

1 Kapa>KaTbIHBIH 661,2
60c KaJgpIKTaphl
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